
Id: PARWZ-SQSON-RPMAJ-WAXII-YHHZZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 36-PR.7/2011
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 13 stycznia 2011 r.

w sprawie przysługującego prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Burmistrz Głuchołaz zarządza co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od wykonania przysługującego prawa pierwokupu prawa własności działki o numerze 
ewidencyjnym nr 1736/11 k.m. 22 o pow. 0,0919 ha objętej KW nr 38033 oraz nr 1736/10 k.m. 22 o pow. 0,0834 
ha objętej KW nr 38033 położonych w Głuchołazach przy ul. Makuszyńskiego – dotyczy warunkowej umowy 
sprzedaży, Akt Notarialny Rep. A Nr 6011/2010 z dnia 30.12.2010 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


